государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Заплавное
446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул. Любимовка, д.25 «а»;

Тел. (факс): 8 (84667) 2-76-42; е-mail: so_uv.zaplav_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от 06.06.2023 г. № 37/4-од

«О назначении наставников»

В целях оказания методической помощи и оказания квалифицированной

помощи в решении узконаправленных профессиональных задач, в соответствии

с Положением о программе многофункционального наставничества

педагогических работников ГБОУ ООШ с.  Заплавное

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить воспитателя структурного подразделения ГБОУ ООШ с.

Заплавное  Бурцеву М.А. наставником Санниковой Е.М.  для оказания

методической помощи по теме «Планирование воспитательной деятельности с

группой обучающихся с учетом их особенностей, интересов, потребностей.» на

период с 06.06.2023 г. по 01.09.2024 г.

2. Наставникам Бурцевой М.А., Санниковой Е.М.

1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми составить план

наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в

установленном порядке.

2) В период не позднее 5 дней после окончания деятельности по

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества

и индивидуального образовательного маршрута.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                  Л.С. Гусева

mailto:so_uv.zaplav_sch@samara.edu.ru

		2023-06-14T20:39:03+0400
	Гусева Людмила Сергеевна